中共陕西省委农村工作领导小组办公室

共青团陕西省委

关于举办2018年全省农村青年实施

乡村振兴战略高级研讨班的通知
各市（杨凌示范区、韩城市）农村工作领导小组办公室、团委：

为进一步实施乡村振兴战略，提高新农村建设水平，增强广大农村青年的思想文化素质和职业能力，努力培养一批有文化、懂技术、会经营的新型农村青年，不断推动“三农”事业的持续健康发展，省委农村工作领导小组办公室、团省委决定开展2018年全省农村青年致富带头人系列培训，现将2018年第一期专题培训班——全省农村青年实施乡村振兴战略高级研讨班有关事宜通知如下：

1、 时间地点

培训时间：2018年5月2日（周三）至5月5日（周六），为期4天。

培训地点：西安市含光北路155号陕西省团校（西安市含光门外向南100米路东）。

报到时间: 2017年5月2日(周三)下午14点至18点。
报到地点：含光门外格林豪泰酒店（西安市碑林区含光北路155号，电话：029-85423366）。

2、 对象

现代种养殖产业带头人、农产品加工储藏营销大户、农业合作社青年负责人、现代农业规模经营主体负责人、青年电商企业负责人等农村青年致富带头人，共 100人。其中各市团委推荐80名，网络公开报名20名。

三、内容

（一）十九大报告对经济发展的影响。

（二）现代农业与乡村振兴战略。

（三）乡村振兴与社会动员及文创赋能。

（四）统筹城乡发展背景下的城镇化发展和美丽乡村建设。

（五）开展现场教学活动，组织分组研讨。
四、培训方式

培训以课堂理论讲授、成功经验分享、现场教学、交流研讨、案例分析等方式进行。
五、培训费用

学员培训费、食宿费用由陕西省团校承担，往返交通费自理。
六、有关要求

（一）各市参训人员的推荐工作由团委负责（名额分配表详见附件1），征求农村工作领导小组办公室意见后，以市为单位于4月20日前将参训人员名单（附件2）报至省团校培训部。

（二）各市要做好参加培训人员的组织工作，按时参加培训。学习期间将实行综合考核，考核项目包括出勤率、研讨交流、现场教学表现等，考核合格者颁发结业证书。培训结束后将评选出优秀学员并颁发证书。

（三）学员报到时请携带本人身份证和近期2寸免冠彩色照片4张，以及撰写一份结合本地区本单位情况的关于实施乡村振兴战略的调研报告。

六、联系人及方式

联系人：晁艳   省团校培训部

电  话：029-88416857  18629242725

邮  箱：88416857@163.com
联系人：张  茜   团省委青年发展部筹备组

电  话：029-88418539

附件：1.2018年全省农村青年实施乡村振兴战略高级研

讨班名额分配表

2.2018年全省农村青年实施乡村振兴战略高级研

讨班报名表

中共陕西省委农村工作领导小组办公室   共青团陕西省委

                  2018年4月  日

附件1

2018年全省农村青年实施乡村振兴战略

高级研讨班名额分配表

	市（区）
	名额

	西安市
	6

	宝鸡市
	8

	咸阳市
	8

	铜川市
	6

	渭南市
	8

	延安市
	8

	榆林市
	8

	汉中市
	8

	安康市
	8

	商洛市
	8

	杨凌示范区
	2

	韩城市
	2

	网络报名
	20

	合计
	100

附件2

2018年全省农村青年实施乡村振兴战略高级研讨班报名表

单位（盖章）:                联系人：             联系电话：
	序
号
	姓名
	性
别
	出生
年月
	民族
	政治
面貌
	文化
程度
	身份证号
	工作单位及职务
	联系方式
	备注

注：如有清真饮食等情况需要会务准备的，请在备注栏内注明。